
UCHWAŁA NR XIII/120/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia działek do kategorii dróg gminnych oraz określenia przebiegu tych dróg w sołectwie 
Rogoźnik

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 2018 r.,  
poz. 2068 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych publicznych działki ewidencyjne gruntu  oznaczone numerami 
3665, 3666, 3672, 3685, 3694, 3696/2 obręb Rogoźnik, gmina Bobrowniki, dla których Sąd Rejonowy 
w Będzinie Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą – KW nr KA1B/00055027/8 własność: 
Gmina Bobrowniki, długość około 1100 mb.

§ 2. Położenie i przebieg dróg gminnych publicznych, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie 
stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Id: 02BF7A90-CD42-4151-B23F-56DACEDA327C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/120/19

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 25 września 2019 r.

Id: 02BF7A90-CD42-4151-B23F-56DACEDA327C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działki nr 3665, 3666, 3672, 3685, 3694, 3696/2 obręb Rogoźnik, gmina Bobrowniki są drogami
dojazdowymi gruntowymi do działek budowlanych i usytuowanych budynków mieszkalnych.

Przedmiotowe działki zostały przekazane na rzecz Gminy Bobrowniki aktem notarialnym repetytorium
„A” nr 2970/2018 w dniu 25 września 2018 roku. Działkom tym zostały nadane następujące nazwy ulic:

- ulica Jesionowa (dla działki nr 3665),

- ulica Dębowa (dla działki nr 3666),

- ulica Lipowa (dla działki nr 3672) - część ulicy Orzechowej,

- ulica Akacjowa (dla działki nr 3685) - część ulicy Orzechowej,

- ulica Widokowa (dla działki nr 3694) - część ulicy Orzechowej.

Działka nr 3696/2 stanowi przedłużenie ulicy 11 Listopada.

Przedmiotowe działki mają ustanowioną służebność na rzecz gminy, w celu zniesienia służebności
konieczne jest zaliczenie ich do kategorii dróg publicznych oraz uregulowanie stanu prawnego.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 02BF7A90-CD42-4151-B23F-56DACEDA327C. Podpisany Strona 1




